
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valle Susa.  Responsabile Procedimento: Cicolani Simona  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

COPIA ALBO 

 
Comuni di Almese, Avigliana, Borgone Susa, Bruzolo, Bussoleno, Caprie, Caselette, Chianocco,  

Chiusa di San Michele, Condove, Mattie, Mompantero, Novalesa, San Didero, San Giorio di Susa,  

Sant’Ambrogio di Torino, Sant’Antonino di Susa, Susa, Vaie, Venaus, Villar Dora, Villar Focchiardo 

 
 

Verbale di determinazione n. 195/2024 del 22/07/2024 

AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO 

OGGETTO: Liquidazione fattura di Arval Service Lease Italia Spa per FH466VD Suzuki mese di 

luglio           

 

 

 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto l’allegato prospetto delle fatture da liquidare, di cui si riportano di seguito i dati essenziali: 

 

Ditta Numero fattura Data Importo liquidato 

Arval Service Lease Italia Spa FC0010162008 11.06.2024 € 451,57 

    

    

    

 

Ritenute corrette le prestazioni relative alla fatture, in conformità ai contratti e agli impegni assunti; 

 

Visti come in allegato i documenti relativi alle verifiche di regolarità contributiva 

 

DETERMINA 

 

Di liquidare per ogni effetto la fattura di cui sopra e all’allegato elenco, trasmettendola al servizio finanziario per la 

verifica di correttezza contabile e il pagamento. 

 

 

Del che si è redatto il presente verbale, registrato e numerato sul sistema informatico dell’ente e firmato 

digitalmente in un momento successivo. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Mauro PARISIO 

Firmato digitalmente 

Mauro PARISIO 

 

 


